PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº099/2013.

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes, serviços e materiais de

consumo, com recursos do VIGIASUS, Programa de Qualificação das ações de Vigilância

Sanitária, conforme Resolução SESA/PR 150/2013.

Data do Julgamento: 26/09/2013 às 09:00h.

Julgamento: Menor Preço unitário.

(RELAÇÃO DE ITENS ADJUDICADOS EM ANEXO)

Empresa Adjudicada:

EMPRESA/PROFISSIONAL VALOR TOTAL

L&L CAVASSIM LTDA ME

CNPJ 13.879.794/0001-57

R$ 4.035,00

ORLANDO HORTMANN LEMOS EIRELI

CNPJ 81.672.305/0001-41
R$ 15.000,00

WZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA

CNPJ 00.888.398/02001-44
R$ 988,00

TOTAL R$ 20.023,00

 O presente termo adjudica os itens constantes na ATA DE JULGAMENTO, em

favor da respectiva empresa acima citada.

Imbituva/PR, 27 de Setembro de 2013.

       Amilton Tiago de Souza

       Pregoeiro

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado

do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de

todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de

PREGÃO PRESENCIAL Nº099/2.013 protocolado sob o nº. 3107/2013, em favor das

empresas:

EMPRESA/PROFISSIONAL VALOR TOTAL

L&L CAVASSIM LTDA ME

CNPJ 13.879.794/0001-57
R$ 4.035,00

ORLANDO HORTMANN LEMOS EIRELI

CNPJ 81.672.305/0001-41
R$ 15.000,00

WZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA

CNPJ 00.888.398/02001-44
R$ 988,00

TOTAL R$ 20.023,00

          Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 30 de Setembro de 2013.

      BERTOLDO ROVER

     PREFEITO MUNICIPAL